1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N° 01/2016

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria Municipal

de Saúde, no uso de suas atribuições e em consonância com o item 8.9 do Edital de Abertura do Processo

Seletivo 01/2016, RETIFICA o referido Edital para fazer constar o correto.

O item 4.1.5 passa a ter a seguinte redação:

4.1.5. As provas objetivas têm data prevista de realização para o dia 13 de Novembro de 2016.

Os demais itens permanecem inalterados.

Catanduva, 09 de Setembro de 2016.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto n.º 6.967 de 23/08/2016